UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH LONG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	Tịnh Long, ngày        tháng 4 năm 2025

	V/v cung cấp thông tin giá vật liệu tại thời điểm tháng 3 năm 2025 trên địa bàn xã.

Kính gửi:  Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị thành phố Quảng Ngãi.

UBND xã nhận Công văn số 51/KTĐT  ngày 24 tháng 3 năm 2025 của phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị thành phố Quảng Ngãi về việc phối hợp thực hiện công bố giá vật liệu xây dựng Quý I năm 2025.

UBND xã cung cấp thông tin như sau:

Qua rà soát, theo dõi thông tin trên địa bàn xã Tịnh Long giá vật liệu để xây dựng tại thời điểm tháng 03/2025 như: (xi măng, thép xây dựng, gạch xây dựng, cát, đá) cụ thể có phụ lục đính kèm.

UBND xã Tịnh Long cung cấp thông tin về giá vật liệu xây dựng chủ yếu phổ biến trên địa bàn xã để phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị được biết./.
Nơi nhận:                                                                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                                KT. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND xã;                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

           Bùi Tấn Bé
1